
Муниципальное образование
«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Заневка

О проведении открытого конкурса по 
отбору управляющей организации для 
управления многоквартирными домами 
по адресу: Ленинградская область, 
Всеволожский муниципальный район, 
^аневское городское поселение, 
гп. Янино-1, микрорайон Янила Кантри, 
ул. Тюльпанов, дом 2, дом 2 корпус 1, дом 2, корпус 2

Руководствуясь статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2012 г. № 75 «О порядке 
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору 
управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация 
муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для 
управления многоквартирными домами по адресу: Ленинградская область, 
Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение, гп. Янино-1, 
микрорайон Янила Кантри ул. Тюльпанов, дом 2, дом 2, корпус 1, дом 2, корпус 2.

2. Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса по 
отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами по 
адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское 
городское поселение гп. Янино-1, микрорайон Янила Кантри ул. Тюльпанов, дом 2, дом 
2, корпус 1, дом 2, корпус 2, согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

□бразоеал, ■ .

А.В.Гердий


